Hessische Rangliste: 2022

Klass Koén Aldersklass Kategori

Sabel Herrar u20 Individuell

Fodd Typ av rankinglista Nationstyp Samma poang

2003 - 2009 Rolling (L:1) Endast licensnation Basta resultat per grupp
av tavlingar

T2 12.06.2022 Dortmund International Tournament u20

T3 24.09.2022 Wetzlar Hessian State Championships ~ U20

T4 24.09.2022 Wetzlar Hessian State Championships Senior

T7 17.06.2023 Giessen Lothar-Giinther-Gedéachtnisturnier Senior

Plats Poang Overférda podng Namn

Nation Klubb/Klubbar

Beréknad den
19.06.2023. 23:28
transferred points

Fo6dd T2 T3 T4 T7
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15
16
17

39 0 BAUMGARTEN Marten GER
33 0 BECKER Luca GER
23 0 SCHMIDT Jann-Rouven GER
22 0 LOSCHEN Jan GER
17 0 SCHOTT Simon GER
16 0 LOLL Niklas GER
12 0 CASTILLO BRAUN Leonardo GER
12 0 ESS Hendrik GER
12 0 LANZMICH Oskar GER
12 0 STEINRATHS Lennart GER
10 0 SCHEURING Sebastian GER
8 0 HEERING Lukas GER
8 0 SEIFERT Jonathan GER
8 0 PALM Leo GER
8 0 MOHSLER Jakob GER
6 0 SCHAFER Justus GER
6 0 BODENMULLER Mirko GER

Alla deltavlingar

Nation Datum

HE TV Alsfeld

HE TV Alsfeld

HE Eintracht Frankfurt, (HE TV Wetzlar)
HE MTV Giessen
HE TV Alsfeld

HE TV Wetzlar

HE TV Wetzlar

HE TV Wetzlar

HE Darmstadter FC
HE TV Wetzlar

HE TV Alsfeld

HE TV Wetzlar

HE TV Alsfeld

HE TV Wetzlar

HE Darmstadter FC
HE MTV Giessen
HE MTV Giessen

2004 10
2004
2005 14
2006
2004
2006
2006
2008
2008
2009
2003 10
2005
2005
2009
2008
2007
2006

Aldersklass Grupp Poéangkod Ersatt

209
249
9
16 6
8 9
16
12
12
12
12
8
8
8
8
6
6
Raderad

© 00 ~NOO U~ WNPRE

R R e
W N = O

For fragor angdende denna poanglista vanligen kontakta:

Titel Ort
Lothar-Guinther-Gedéachtnisturnier GieRen
Dortmunder Turnier Dortmund
Internationales Turnier Klnzelsau
Internationales Turnier Eislingen

Hessische Meisterschaft
Hessische Meisterschaft

Dortmunder Turnier Dortmund
Hessische Meisterschaft Wetzlar
Hessische Meisterschaft Wetzlar
Internationales Turnier Kiinzelsau
Bonner Sabel Bonn
Bonner Sabel Bonn

Lothar-Glinther-Gedachtnisturnier Gielzen

Jan Trankner - sport@hfev.org

GER
GER
GER
GER

Risselsheim GER
Risselsheim GER

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

Annullerad Senior 2 Qu-D
Annullerad u20 2 QB
30.10.2021 31.10.2021 U20 2 QB HL
20.11.2021 20.11.2021 U20 2 QB
05.03.2022 06.03.2022 U20 1 Qu-D
05.03.2022 06.03.2022 Senior 2 Qu-D
12.06.2022 12.06.2022 U20 2 QB
24.09.2022 25.09.2022 U20 1 Qu-D
24.09.2022 25.09.2022 Senior 2 Qu-D
22.10.2022 23.10.2022 U20 2 QB HL
14.01.2023 15.01.2023 Senior 2 Qu-C
14.01.2023 15.01.2023 Senior 2 Qu-C
17.06.2023 18.06.2023 Senior 2

Lé&gg till webbadressen till reglerna: https://hfev.org/web/download.html?download=punkte

17.06.2023
12.06.2022
22.10.2022

24.09.2022
24.09.2022

14.01.2023
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